СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.04.2024                                                                                                               №  6

О внесении изменения в Устав

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области

В целях приведения Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (c изменениями и дополнениями), Совет депутатов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в часть 4 статьи 40 Устава Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

05.03.2019 № 7, от 28.04.2020 № 10, от 18.11.2020 № 33, от 12.05.2021 № 11, от

07.12.2022 № 19, от 25.07.2023 года № 14) изменение, заменив слова «в Ершичской

районной газете «Нива»» словами «в газете «Ершичские вести»».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Ершичские вести» после государственной регистрации в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в

силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                А.Н. Ковалев

Зарегистрировано Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по

Смоленской области 03.05.2024 года, государственный регистрационный номер

решения RU675093102024001.